
 

 

Zeminciler Derneği 

Üniversite–Sektör İş Birliği Kapsamında Yıldız Teknik Üniversitesi 
Ziyareti 

Etkinlik Değerlendirme Raporu 

Zeminciler Derneği, üniversite–sektör iş birliğini güçlendirmek, genç mühendis 
adaylarıyla sektörü doğrudan buluşturmak ve mesleki farkındalığı artırmak amacıyla 
planlı faaliyet programı kapsamında çalışmalarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda, 8 
Ocak 2026 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Jeoenformatik Kulübü AR-GE Ekibi 
tarafından düzenlenen ve üç ay süren ileri seviye teknoloji eğitimlerini kapsayan 
Bootcamp Programı Demo Day Etkinliğine, Zeminciler Derneği Gümüş Sponsor olarak 
katılım sağlamıştır. 

Söz konusu etkinlik, üniversite bünyesinde gerçekleştirilen nitelikli teknik eğitimlerin 
çıktılarının paylaşıldığı; jeo-uzamsal teknolojiler, haritalama, yazılım ve mühendislik 
uygulamaları alanlarında geliştirilen projelerin sergilendiği kapsamlı bir organizasyon 
niteliği taşımaktadır. Etkinlikte, farklı üniversitelerden gelen öğrenciler ile 
akademisyenler bir araya gelmiş; sektör temsilcileriyle doğrudan temas kurulmuştur. 

Etkinlik süresince, Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Habip Koçak Köse’nin 
katılımıyla, Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencileri ve öğretim üyelerine derneğin yapısı, 
faaliyet alanları, sektörel hedefleri ve zemin mühendisliği uygulamalarının sahadaki 
karşılığına ilişkin bilgilendirmeler yapılmıştır. Dernek standında gün boyunca aktif bir 
şekilde bulunularak, zemin sektöründe kullanılan makine ve ekipmanlara ait maketler 
üzerinden öğrencilere kısa sunumlar ve teknik anlatımlar gerçekleştirilmiştir. 

Bu sunumlar aracılığıyla, zemin sektörünün yalnızca uygulama odaklı değil; aynı 
zamanda planlama, mühendislik, teknik analiz ve disiplinler arası çalışma gerektiren bir 
alan olduğu vurgulanmış; öğrencilere mesleki perspektif kazandırılması hedeflenmiştir. 
Öğrencilerden gelen sorular yanıtlanmış, sektörün güncel ihtiyaçları ve sahadaki 
beklentiler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Etkinlik kapsamında ayrıca, üniversite öğretim üyeleriyle birebir temaslar kurulmuş; 
staj, saha ziyaretleri ve akademi–sektör iş birliğini geliştirmeye yönelik çalışmalar 
konusunda Zeminciler Derneği’nin her türlü desteği sunmaya hazır olduğu ifade 
edilmiştir. Bu temasların, önümüzdeki dönemde somut iş birliklerine dönüşmesi 
hedeflenmektedir. 



Genel değerlendirme itibarıyla; etkinlik, üniversite–sektör etkileşimini güçlendiren, genç 
meslektaş adaylarının sektörle doğrudan temas kurmasına imkân sağlayan, verimli ve 
nitelikli bir organizasyon olarak gerçekleşmiştir. Zeminciler Derneği, bu tür etkinlikleri 
yalnızca bir tanıtım faaliyeti olarak değil; sektörün geleceğine yatırım niteliği taşıyan 
stratejik çalışmalar olarak değerlendirmektedir. 

Bu kapsamda, benzer üniversite iş birliklerinin ve öğrenci odaklı faaliyetlerin 
önümüzdeki dönemde de artırılarak sürdürülmesi planlanmaktadır. 
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